固始县城区老旧燃气管网更新改造项目二期中标结果公告

河南中启招标代理有限公司受固始县城市管理局委托，就固始县城区老旧燃

气管网更新改造项目二期进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的评标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：固始县城区老旧燃气管网更新改造项目二期

2. 招标编号：A3205820001001968

3. 项目地点：固始县境内

4.资金来源及预算金额：自筹资金，预算金额约 18750000 元；

5 .建设内容及规模：更换防爆金属软管、燃气表、室内竖管、室外法兰球阀、室

内螺纹球阀、庭院燃气管道、地埋阀门、调压装置,加装燃气报警器、管道自闭阀。

6. 标段划分及招标范围：标段划分：本项目共分为一个标段；

招标范围：施工图纸及工程量清单所含全部内容；

7. 工期：自合同签订后 50 日历天；

8 .质量要求：合格；

二、评标信息

评标日期：2025年 1 月 21日

评标地点：固始县公共资源交易中心六楼第三评标室

三、中标人信息

中标人：信阳市鸿利达安装工程有限公司

投标报价：18747955.20元 得分：85.30

项目经理：薛绍江

职业资格等级：贰级 编号：豫 2412023202404515

工期：50 日历天 投标质量：合格

项目组成员女性占比：0%

四、发布媒体

本中标结果公示于 2025年 1 月 27 日至 2025年 1月 27 日同时在《中国招标投标

公共服务平台》、《固始县公共资源交易网》上发布。

https://v3.camscanner.com/user/download

	固始县城区老旧燃气管网更新改造项目二期中标结果公告